CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ

GABINETE DA VEREADORA GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

INDICAÇÃO Nº 120/2019

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público, nos

termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, o envio de expediente ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que seja criado uma área de esportes da Praia de

Geribá.

JUSTIFICATIVA

.

Considerando que a praia de Geribá é a mais frequentada por jovens turistas e

moradores de Búzios, é necessária uma área de esportes para que não haja incomodo para os

turistas com boladas, levando conforto e lazer para quem pratica esportes.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2019

GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

Vereadora Autora